様式第１号（第５条関係）

               排水設備等計画（変更）確認申請書
    　　　　　　　　　　　　　　          　　　　　　　  　　　　年　　月　　日
  　御　坊　市　長　　様
  　  　　　　　　　  　　　　　　　　　　　住　所
  　  　　　　　　　  　　　　　　　申請者
  　  　　　　　　　  　　　　　　　　　　　氏　名
  　御坊市下水道条例施行規程第５条第１項の規定により申請します。

	施工場所
	  御坊市

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	  □  専用住宅    □  住宅兼店舗    □  集団住宅（     戸）

	建物の種別
	  □　事務所　　　□  その他

	  専用住宅以外と答えた方は、具体的に記入（                         ）

	工事種別
	  □  新   設    □  増   設    □  改   築    □  その他

	工 事 予 定 期 間
	  着  工                年      月      日

	  完  了                年      月      日

	使用水源
	  □  水道水  　　　水道メーター番号（　　　 　　 　　　　　）
  □  井戸水　　　　　　　　□　水道水井戸水併用

　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	   eq \o\ad(ふりがな,　　　　)

	使用者
	氏    名

	使　 用　 人　 数
	                人（一般家庭等記入）

	屋内施設の状況
	  大便器      個  小便器      個  大小兼用便器      個
  浴  室  □  有  ・□  無    洗濯場  □  有  ・□  無
  炊事場  □  有              箇所  ・□  無
  未水洗化便所  □  有        箇所  ・□  無

	所有区分
	□　借　地　　　　　　□　借　家
□　持　家　　　　　　□　その他

	土地の所有者
氏　名
	建物の所有者
氏　名
	排水設備の所有者
氏　名

	委　　　任　　　状
　上記申請の排水設備工事及び関係諸手続きの一切を委任します。
　受任者　（氏名）
　　指定工事店登録番号　　　　　第　　　　　　号

委任者　（氏名）
	指定工事店代表者

	責任技術者

	備　　　考

添付書類
排水設備工事調書、付近見取図、平面図、縦断面図、その他規程第５条第２項参照
・変更の場合は、備考欄に承認番号及び変更理由を記載してください。